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Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i  życzymy1.
dobrego wypoczynku i udanej pogody.
Przeżywamy  dziś  11  Niedzielę  Zwykłą  w  kalendarzu  liturgicznym.  Dzisiaj  po  mszy  św.2.
wieczornej, tj. o godz. 21.00 zapraszamy do ogrodu parafialnego osoby, które brały udział w
tegorocznej pielgrzymce do Wejherowa, a także wszystkie osoby zaangażowane w uroczystość
Bożego Ciała na wspólne spotkanie przy grillu.
Młodzież, która zapisała się już do przyjęcia sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej i tych3.
którzy  pragną  jeszcze  do  nich  dołączyć  w  przygotowaniu  do  sakramentu  bierzmowania
zapraszamy dziś na mszę św. na godz. 17.45, a po mszy na spotkanie w kościele.
Wystawienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu w kościele parafialnym, w niedzielę od4.
14.00 do 17.30, a w kaplicy św. Józefa od poniedziałku do soboty w godzinach 9.00-17.00.
W kalendarzu liturgicznym archidiecezji  gdańskiej,  codziennie  w innej  parafii  odbywa się5.
całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu. W naszej parafii przypada ona w bieżącym
tygodniu, tj. w czwartek, 22 czerwca. Chociaż adorację mamy w parafii codziennie, w tym
wyznaczonym przez biskupa dniu szczególnie zachęcamy wiernych do nawiedzenia kaplicy
wieczystej adoracji pw. Św. Józefa, w której od porannej do wieczornej mszy św. wystawiony
jest Najświętszy Sakrament.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 6.
- w środę, 21 czerwca, wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika; 
- w sobotę, 24 czerwca, uroczystość narodzenia św. Jana Chrzciciela; w tym dniu miejscowość
Pierwoszyno obchodzi swój odpust; wszystkich mieszkańców Pierwoszyna zapraszamy na mszę
św. o godz. 10.00 sprawowaną w ich intencji;  po eucharystii  zapraszamy na modlitwę do
kapliczki św. Jana Chrzciciela, a następnie do salki na plebanii na spotkanie i poczęstunek przy
słodkich, domowych wypiekach.
W piątek 23 czerwca uczniowie kończą rok szkolny i rozpoczynają swoje wakacje. W związku z7.
tym wszystkich uczniów i nauczycieli zapraszamy na mszę św. dziękczynną za cały rok szkolny
i katechetyczny, w piątek na godzinę 8.00. W tym dniu msza św. wyjątkowo nie o godzinie
8.15, ale o godz. 8.00.
W dniach 15-16 września (PIĄTEK-SOBOTA) nasza parafia organizuje 2‑dniową pielgrzymkę8.
autokarową do Pakości i  Częstochowy. W programie m.in. nawiedzenie Sanktuarium Męki
Pańskiej i  Kalwarii Pakoskiej oraz Jasnogórskiego Sanktuarium. Nocleg w Częstochowie w
pokojach  2‑osobowych z  łazienkami.  W domu jest  też  winda.  Zapisy  w zakrystii.  Wyjazd
autobusu  spod  plebanii  15  września(piątek)  o  godz.  7.15.  Powrót  16  września  (sobota)
około godz. 20.00. Koszt wyjazdu 350 zł, obejmuje m.in. autobus, pokoje, posiłki, przewodnika.
Ilość miejsc ograniczona.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn9.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.10.
Dziękuję za złożone dziś na tacę ofiary, które są kolektą budowlaną przeznaczoną na cele11.
inwestycyjno – remontowe w parafii. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów12.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
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